
 
LYKILUPPLÝSINGASKJAL HELSTU VÍSITÖLUR CFD 

TILGANGUR 

Skjal þetta veitir þér lykilupplýsingar um þessa fjárfestingarafurð. Það er ekki markaðsefni. Upplýsingagjöfin er lögbundin og í þeim tilgangi að hjálpa þér að skilja eðli, 

áhættu, kostnað, hugsanlegan ávinning og tap af afurðinni og hjálpa þér að bera hana saman við aðrar afurðir. 

AFURÐ 

PRIIP heitiN Mismunasamningur (CFD) byggður á helstu vísitölur, hér eftir nefnt „afurð“ 

PRIIP framleiðandi  Conotoxia Ltd, Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, Kýpur („fyrirtækið“, „við“ eða „okkur“) 

ISIN / UPI  QZVCN23XNBBL (US500) 

Vefsíða https://invest.conotoxia.com/ 

Sími +357 25 030 046 

Lögbært yfirvald Cyprus Securities and Exchange Commission („CySEC“), 19 Diagorou Str. CY-1097 Nicosia, Kýpur 

Dagsetning síðustu breytinga á þessu skjali 25 október 2024 

 

Þú ert við það að gera samning um afurð sem er ekki einföld og erfitt gæti verið að skilja. 

HVERS KONAR AFURÐ ER ÞETTA? 

TEGUND 

Afleiða í formi OTC-afleiðu- („OTC“) og mismunasamnings (“CFD”) á helstu vísitölur. Afurðin notar skuldsetningarhlutfall. Afurðin gerir viðskiptavinum/þér að spá fyrir 

um hækkanir og lækkanir á verði á undirliggjandi eign/verðbréfi. Almennur fjárfestir getur opnað gnóttstöðu (keypt) ef hann telur að verð undirliggjandi eignar muni 

hækka eða skortstöðu (selt) ef almennur fjárfestir telur að verð undirliggjandi eignar muni lækka. 

SKILMÁLI 

Afurðin hefur ekki ráðlagt eignartímabil og almenni fjárfestirinn getur hætt fjárfestingu í afurðinni hvenær sem er. Afurðin er keypt og seld að þínu vali. Þú hefur svigrúm 

til að ákvarða viðeigandi eignarhaldstímabil út frá eigin viðskiptastefnu og markmiðum þínum, en stöðu þinni verður aðeins haldið opinni að því marki sem þú hefur 

tiltæka tryggingu/fjármuni. 

MARKMIÐ 

Markmið afurðarinnar er að gera viðskiptavininum kleift að njóta ávinnings af breytingum á verði undirliggjandi fjármálagernings , án þess að eiga hann. Ávöxtun 

afurðarfjárfestingarinnar fer eftir mismun á opnunarverði og lokaverði stöðunnar. Afurðin endurspeglar verðbreytingar undirliggjandi fjármálagerninga sem hún er 

byggð á. Almenni fjárfestirinn græðir, eða tapar, á afurðinni miðað við þá stefnu sem valin er (kaupa/gnóttstaða eða selja/skortstaða) og stefnu virðis undirliggjandi 

eignar. CFD er eingöngu gert upp í reiðufé og almenni fjárfestirinn hefur engan rétt á raunverulegri undirliggjandi eign. Hagnaðar- og áhættusnið þessarar vöru eru 

samhverf. Áður en opnað er fyrir viðskipti með afurðina leggur almenni fjárfestirinn inn. Markaðurinn fyrir flesta gjörninga er opinn allan sólarhringinn, 5 daga vikunnar 

frá sunnudegi til föstudags. Fyrir sérstaka viðskiptaáætlun, vinsamlegast skoðaðu eftirfarandi vefsíðu. 

Til þess að kaupa vöruna verður almenni fjárfestirinn að hafa nægilega tryggingu/fjármuni á reikningnum. Áskilin upphafstrygging fyrir afurðina, miðað við 

hámarksskuldsetningu 1:20, er 5%. Opin staða/stöður er stillt á að vera sjálfkrafa slitið ef virkt eigið fé á reikningnum fer niður fyrir 50% af upphaflegu tryggingarkröfum 

fyrir allar opnar stöður. Tryggingarkröfur geta verið lækkaðar að beiðni viðskiptavinar, að uppfylltum ákveðnum skilyrðum, en tryggingarkröfur geta einnig lækkað að 

eigin geðþótta (t.d. ef um er að ræða miklar sveiflur á markaði).  

Dæmi: þú leggur 5.000 EUR inn á reikninginn þinn og opnar gnóttstöðu (kaupa) með hugsuðu verðmæti sem nemur 10.000 EUR. Upphafleg greidd trygging til að opna 

stöðuna, er 500 EUR. Ef staðan tapar 60% af hugsuðu verðmæti sínu og er lokuð hefurðu tilkynnt tap upp á 6.000 EUR. Tapið eyðir öllu eigin fé  en sem almennur 

fjárfestir, munt þú ekki þurfa að greiða halla/neikvæðri stöðu fyrirtækisins upp á 1.000 EUR, sem þýðir að tap getur ekki orðið meira en innborgun þín.  

Hagnaður eða tap er ákvarðað samkvæmt eftirfarandi formúlu: 

Fyrir gnóttstöður (kaupa): Stærð viðskipta (í einingum undirliggjandi eignar) x [Lokunartilboð – Opnunarboð] = P/L (í einingum af hinni eigninni) 

Fyrir skortstöður (selja): Stærð viðskipta (í einingum undirliggjandi eignar) x [Opnunartilboð – Lokunarboð] = P/L (í einingum af hinni eigninni) 

P/L frá lokuðu stöðunum er síðan umreiknað í grunngjaldmiðil reikningsins, ef hann er annar. Þetta er gert á grundvelli viðeigandi tilboðs/útboðsgengis gjaldmiðlanna 

tveggja á þeim tíma sem stöðunni er lokað. 

P/L er einnig fyrir áhrifum af þóknunum sem fyrirtækið innheimtir, eins og lýst er hér að neðan. Þess vegna er mikilvægt að viðhalda nauðsynlegu tryggingarstigi til að 

styðja við opnar stöður. 

FYRIRHUGAÐUR ALMENNUR FJÁRFESTIR 

Afurðin hentar ekki fyrir alla almenna fjárfesta. Afurðin er ætluð almennum fjárfesti sem skilur kerfi afleiðna/mismunasamninga, hvernig verð mismunasamninga er 

afleitt, hafa þekkingu á eða hafa reynslu af skuldsettum vörum og skilja lykilhugtök tryggingar og skuldsetningar og áhættu. Almenni fjárfestirinninn hefur getu til að 

þola tap, heildarfjárhæð fjárfestingarinnar, á skömmum tíma.  

TRYGGINGARBÆTUR:  

Engar 

 

HVER ER ÁHÆTTAN OG HVAÐ GÆTI ÉG FENGIÐ Í ÁVÖXTUN? 

HEILDARÁHÆTTUVÍSIRINN 

 
 

 

Heildaráhættuvísirinn er leiðarvísir um áhættustig þessarar afurðar samanborið við aðrar afurðir. Það sýnir hversu líklegt er að þú tapir peningum á afurðinni vegna 

markaðsbreytinga eða vegna þess að við getum ekki greitt þér. Við höfum flokkað þessa vöru sem 7 af 7, sem er hæsti áhættuflokkurinn.  

Þetta þýðir að hugsanlegt tap vegna framtíðarafkomu er metið sem mjög hátt.  

Þú gætir ekki auðveldlega lokað opnum stöðum á afurðinni, eða þú gætir þurft að loka á verði sem hefur veruleg áhrif á ávöxtun fjárfestingar þinnar. Afurðin gæti orðið 

fyrir áhrifum af verðmismun eða vanhæfni til að loka opnum stöðum á æskilegu verði vegna þess að slíkt verð er ekki tiltækt á markaðnum. Ekki er hægt að selja CFD 

eða OTC afurðir í neinum kauphöllum, MTF eða öðrum viðskiptavettvangi. Engin eiginfjárvörn er fyrir hendi gegn markaðsáhættu, útlánaáhættu eða lausafjáráhættu. 

Markaðir geta sveiflast verulega á stuttum tíma og við gætum ekki lokað stöðu þinni á verði sem myndi koma í veg fyrir meira tap en upphaflega fjárfestingin. 

https://invest.conotoxia.com/regulations/official-documents


 
Gættu að gjaldmiðilsáhættu. Þú færð greiðslur í öðrum gjaldmiðli, þannig að endanleg ávöxtun sem þú færð fer eftir gengi gjaldmiðlanna tveggja. Þessi áhætta er 

ekki tekin til greina í vísinum hér að ofan. Þessi afurð felur ekki í sér neina vernd gegn framtíðarárangri á markaði svo þú gætir tapað einhverju eða öllu af fjárfestingu 

þinni. Þessi afurð felur ekki í sér neina vernd gegn framtíðarárangri á markaði svo þú gætir tapað einhverju eða öllu af fjárfestingu þinni. Hins vegar geturðu nýtt þér 

neytendaverndarkerfið (sjá kaflann „Hvað gerist ef Conotoxia Ltd getur ekki greitt þér út?“). Þessi vernd er ekki tekin til greina í vísinum hér að ofan. 

ÁRANGURSSVIÐSMYNDIR  

Endanlegt verðmæti fjárfestingar þinnar í þessari afurð veltur á framtíðarafkomu markaðarins. Markaðsstaðan í framtíðinni er í óvissu og ekki hægt að segja til um 

nákvæmlega hvernig hún þróast. 

Endanlegt verðmæti fjárfestingar þinnar í þessari afurð veltur á framtíðarafkomu markaðarins. Markaðsstaðan í framtíðinni er í óvissu , og ekki hægt að segja til um 

nákvæmlega hvernig hún þróast.  

Markaðsstaðan í framtíðinni er í óvissu og ekki hægt að segja til um nákvæmlega hvernig hún þróast. Sviðsmyndirnar sem settar eru fram eru skýringar byggðar á 

fyrri afkomu og ákveðnum forsendum. Í framtíðinni gætu markaðir þróast á allt annan hátt. Sviðsmyndin sem kynnt er hér sýnir hvaða árangri fjárfesting þín gæti 

skilað. Það sem þú færð er mismunandi eftir því hvernig markaðurinn gengur og hversu lengi þú heldur stöðunni/stöðunum opnum. 

Þú getur borið þær saman við sviðsmyndir fyrir aðrar afurðir. Val á „gnóttstöðu“ eða kaup á þessari afurð þýðir að þú telur að verð undirliggjandi eignar muni hækka. 

Hámarks tap þitt væri tap á öllum fjárfestingum þínum. 

Sviðsmyndirnar sem sýndar eru, óhagstæðar, hóflegar og hagstæðar, eru lýsingar með verstu, meðal og bestu útkomu afurðarinnar miðað við sögulega frammistöðu 

síðustu fimm ára. Markaðir gætu þróast allt öðruvísi í framtíðinni. Álagssviðsmyndin sýnir hversu mikið fé þú getur endurheimt við erfiðar markaðsaðstæður og tekur 

ekki tillit til þeirrar sviðsmyndar að við getum ekki borgað þér. Hins vegar geturðu nýtt þér neytendaverndarkerfið (sjá kaflann „Hvað gerist ef Conotoxia Ltd getum ekki 

greitt þér út?“).  

 

SVIÐSMYNDIR 

Ráðlagt eignartímabil: Á ekki við. Að því er varðar þessa frammistöðuatburðarás er áætlaður eignarhaldstími 1 dagur.  

Hugsað verðmæti:  10.000 EUR  

     500 EUR (Upphaflegt ábyrgð um innborgun) 

Taflan sýnir fjárhæðir hagnaðar eða taps sem fjárfesting getur myndað á 1 degi við mismunandi sviðsmyndir, miðað við fjárfestingu upp á 10.000 € (hugsað verðmæti). 

Sviðsmyndir Dæmi: helstu vísitölur CFD eða US500 i 1 dag Ef þú hættir eftir 1 dag 

Lágmark Það er engin lágmarkstrygging á ávöxtun. Þú gætir tapað hluta af eða allri fjárfestingu þinni. 

Álag Það sem þú gætir fengið til baka eftir gjöld (742.6) USD 

Hlutfallsleg arðsemi af hugsaðri fjárfestingu (7.43%) 

Óhagstæð Það sem þú gætir fengið til baka eftir gjöld (123.44) USD 

Hlutfallsleg arðsemi af hugsaðri fjárfestingu (1.23%) 

Hófleg Það sem þú gætir fengið til baka eftir gjöld 5.87 USD 

Hlutfallsleg arðsemi af hugsaðri fjárfestingu 0.06% 

Hagstæð Það sem þú gætir fengið til baka eftir gjöld 126.88 USD 

Hlutfallsleg arðsemi af hugsaðri fjárfestingu 1.27% 

Tölurnar sem sýndar eru innihalda allan kostnað við vöruna sjálfa, en hugsanlega ekki allan kostnaðinn sem þú greiðir til ráðgjafa og/eða dreifingaraðila. Tölurnar taka 

ekki tillit til persónulegrar skattastöðu þinnar, sem getur einnig haft áhrif á hversu mikið þú færð til baka. 

 

HVAÐ GERIST EF CONOTOXIA LTD GETUR EKKI GREITT ÚT?  

Almenni fjárfestirinn getur orðið fyrir fjárhagslegu tjóni sem tengist vanrækslu félagsins á að standa Conotoxia Ltd skuldbindingar. Komi til gjaldþrots Conotoxia Ltd eiga 

almennir fjárfestar rétt á að krefjast bóta frá Bótasjóði fjárfesta (ICF) sem tekur til viðurkenndra fjárfestinga allt að 20.000 evrur á , hvern almennan fjárfesti. Fyrirtækið 

er aðili að ICF, stofnað af CySEC. Nánari upplýsingar er að finna í skjalinu á heimasíðunni. 

 

HVER ER KOSTNAÐURINN? 

Lækkun á ávöxtun (e. reduction in yield, RIY) sýnir hvaða áhrif heildarkostnaður sem þú greiðir mun hafa á ávöxtun sem þú kannt að fá af fjárfestingu. Heildarkostnaður 

samanstendur af stökum kostnaði, viðvarandi kostnaði og tilfallandi kostnaði. Upphæðin sem sýnd er hér er uppsafnaður kostnaður af afurðinni sjálfri fyrir áætlaðan 

eignarhaldstíma upp á 1 dag. Tölurnar eru áætlanir og gætu breyst í framtíðinni. Fyrir frekari upplýsingar, vinsamlegast skoðaðu stefnu okkar um kostnað og gjöld sem 

er að finna hér.  

 

Kostnaður yfir tíma  

Töflurnar sýna þær upphæðir sem eru teknar af fjárfestingum til að standa undir mismunandi tegundum kostnaðar. Þessar upphæðir eru háðar fjárfestingarupphæð og 

eignarhaldstímabili afurðarinnar. Upphæðirnar sem sýndar eru eru skýringar byggðar á dæmi um fjárfestingarupphæð og mismunandi fjárfestingartímabil.  

Sá sem selur þér eða ráðleggur þér um afurðina kann að rukka þig, með fyrirvara um aukakostnað. Ef svo er mun viðkomandi veita þér upplýsingar um viðeigandi gjöld 

og sýna þér hvaða áhrif viðkomandi gjöld munu hafa á fjárfestingu þína, með tímanum.  

 

 

 

Við gerðum ráð fyrir að:  

Fjárfestingarupphæð: 10.000 EUR (hugsað verðmæti stöðunnar)  

- niðurstöður afurðarinnar eru í samræmi við uppgefið eignartímabil  

Við gerðum ráð fyrir (i) frammistöðu vörunnar samkvæmt hóflegu sviðsmyndinni og (ii) fjárhæð sem nemur 10.000 EUR í fjárfestingu. 
 

Hugsuð fjárfestingarupphæð: 10.000 EUR Ef þú tekur út eftir 1 dag 

Heildarkostnaður (3.85) USD 

Áhrif af kostnaði* (0.04) % 

*Þetta sýnir hvernig kostnaður dregur úr ávöxtun þinni á áætluðu eignartímabili og hóflega ávöxtun. Til dæmis sýnir það að ef þú tekur út eftir 28 daga er spáð að 
meðalávöxtun þín verði 1.94% fyrir kostnað og 1.16% eftir kostnað. 
Þetta sýnir áhrif kostnaðar á eignartímabili sem er innan við einn dag. Ekki er hægt að bera þetta hlutfall beint saman við tölur um kostnaðaráhrif sem gefnar eru upp 
fyrir önnur PRIIP. 
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Samsetning kostnaðar 
 

Kostnaðaráhrif ef þú tekur út eftir 1 dag 

Einangraður 

ostnaður 

við útgöngu 

Innkomukostnaður 

og 

Útgöngukostnaður 

Álag: „Álagið“ er munurinn á milli 

lægra og hærra verð afurðarinnar, þ.e. TILBOÐ (söluverð) og BOÐ (kaupverð). Álagið er stillt að 

eigin vali og er þegar innifalið í verðinu sem þér er veitt. Allar breytingar taka strax gildi. Álag er 

breytilegt og gjaldfært sjálfkrafa. Nánar tiltekið er kostnaðurinn þegar innifalinn í tilboðsverðinu. 

Aðferðafræðin við útreikning er sem hér segir: 

Samningsstærð * Hlutar * Álagsgjald. Frekari upplýsingar má finna á vefsíðunni. 

(1.07) USD 

(0.01%) 

Viðvarandi 

kostnaður 

Umsýslugjöld og 

annar stjórnunar- 

eða 

rekstrarkostnaður 

Skiptipunktar: Ef þú heldur stöðu opinni á einni nóttu (eftir ákveðinn lokatíma) er daggjald 

dregið frá eða lagt inn á reikninginn þinn. Neikvætt er gjald, jákvætt er inneign. Dagskipti sem 

beitt er eru breytileg og beitt fyrir hvern gerning, aðgengilegt á vefsíðunni. Dagskipti fyrir 

afurðina eru reiknuð sem hér segir: Viðskiptastærð x Lokameðalverð x Daglegt (kaupa eða selja) 

Gistigjald % (breytilegt gengi frá vettvangi). 

Skort 

(0.56) USD 

(0.01%) 

Gnótt 

(2.78) USD 

(0.03%) 

Óvirknigjald / óvirkt: Óvirkir reikningar eru háðir mánaðarlegu gjaldi eftir eins (1) árs óvirkni. 

Gjaldið tengist viðhaldi/umsýslu slíkra óvirkra reikninga. Finndu meira um óvirkan reikning í 

skilmálum okkar. 

10 EUR/USD/GBP 

eða 40 PLN á 

reikning á mánuð 

Færslukostnaður Á. e. v.  

Tilfallandi  

kostnaður 

 Árangursgjöld / 

Vextir 

Þú ættir að vera meðvitaður um möguleikann á því að annar kostnaður, þar á meðal skattar, 

gæti verið til staðar sem ekki er greiddur í gegnum eða lagður á af okkur. Það er alfarið á þína 

ábyrgð að kynna þér og bera þennan aukakostnað. 

 

Þetta sýnir kostnað í tengslum við hugsað verð afurðarinnar. 

 

HVERSU LENGI Á ÉG AÐ HALDA AFURÐINNI OG GET ÉG TEKIÐ PENINGANA MÍNA SNEMMA ÚT?  

Það er enginn ráðlagður geymslutími eða lágmarksgeymslutími. Almenni fjárfestirinn getur hætt fjárfestingu í afurðinni hvenær sem er. Slík ákvörðun tengist ekki 

óvenjulegum kostnaði, öðrum en venjulegum kostnaði við lokun stöðunnar.  

 

Ráðlagt eignartímabil: Ekkert  

Almenni fjárfestirrinn ákvarðar eignartímabil afurðar fyrir sig. Snemmbúin uppsögn getur átt sér stað ef reikningurinn þinn hefur ekki nægjanlegt fé til að standa undir 

tryggingarkröfunni fyrir opna stöðu(r), vegna ákveðinna fyrirtækjaaðgerða, eða ef Conotoxia Ltd, af öðrum ástæðum, ákveður að hætta að veita afurðina, eða ef 

Conotoxia Ltd yrði gjaldþrota. 

 

HVERNIG BER ÉG FRAM KVÖRTUN?  

Almenni fjárfestirinn getur lagt fram kvörtun varðandi afurðir og þjónustu sem fyrirtækið býður upp á. Kvartanir vegna þjónustu sem fyrirtækið veitir má senda í pósti, 

eða með því að senda einstaklingi bréf eða með því að senda kvörtunareyðublaðið rafrænt. 

Ef þú hefur einhverjar spurningar geturðu vísað til stefnu um meðferð kvartana á vefsíðu fyrirtækisins eða haft samband við þjónustudeild okkar á 

support@cy.conotoxia.com. Ef fyrirtækið getur ekki svarað spurningu þinni, eða þú telur að svarið sem veitt er sé ófullnægjandi, geturðu sent inn opinbera kvörtun með 

því að fylla út tilskilið eyðublað og senda það í pósti til Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, Kýpur eða með tölvupósti á support@cy.conotoxia.com. Fyrirtækið býður 

upp á Stefna þar sem þú getur fundið frekari upplýsingar. Í ákveðnum tilvikum, ef þú ert ekki ánægður með niðurstöðu kvörtunar þinnar til fyrirtækisins, geturðu vísað 

kvörtun þinni til fjármálaumboðsmanns eða Cyprus Securities and Exchange Commission á Kýpur.  

 

AÐRAR VIÐEIGANDI UPPLÝSINGAR  

Þó að þetta lykilupplýsingaskjal sé ítarleg samantekt á afurðinni, inniheldur það ekki allar upplýsingar sem tengjast afurðinni. Fyrir vörulýsinguna (t.d. viðskiptatíma, 

útreikning á tryggingu, skuldsetningu o.s.frv.) skaltu skoða vefsíðu (r) okkar, viðskiptaskilmála sem og allar tengdar reglur og önnur upplýsingaskjöl, eins og fram kemur 

á vefsíðunni/vefsíðunum, þar á meðal viðskiptavettvang(a), sem inniheldur mikilvægar upplýsingar um reikninginn þinn. Þú ættir að tryggja að þú þekkir alla skilmála og 

reglur sem gilda um reikninginn þinn. 
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